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Hankintapäätös: Hillatien koulukampuksen keittiölaitteet ja ruokasalin jakelukalusto

241/54.547/2019

LLJ 20.04.2020 § 27

Kemijärven kaupunki / Tilapalvelut liikelaitos hankintaviranomaisena on
19.3.2020 jul kais sut Cloudia kilpailutusjärjestelmän kautta tarjouspyynnön
koskien otsikossa mai nit tua keittiölaitteiden ja ruokasalin jakelukaluston
hankintaa.

Kyseessä on kansallinen hankintailmoitus, tarjouspyyntö 287311. Pää ni mik keis-
tö nä on koneiden ja laitteiden asentaminen ja sopimus tyyppinä palvelut.

Hankinta käsittää Kemijärven Hillatie koulukampus -hankkeeseen liittyvän keit tiö-
lait tei den ja ruokasalin jakelukaluston hankinnan ja niiden asentamisen tar jous-
pyyn tö asia kir jo jen mukaisesti.

Hankintasopimuksen perusteena on hinta ja menettelynä avoin menettely. Tar-
jous ten vastaanottamisen määräaika on 16.4.2020 klo 12:00. Tarjousten tietojen
il moit ta mi nen toimittajilta on velvoitettu tapahtumaan sähköisesti
tarjouspalveluun.

Tarjousten vastaanottamisen määräaikaan mennessä saapui kolme tarjousta joi-
den toimittajat olivat Dieta Oy, Electrolux Professional Oy sekä Metos Oy Ab.

Tarjoukset on käsitelty avauskokouksessa 16.4.2020. Tarjouksista Dieta Oy:n ja
Elect ro lux Professional Oy:n tarjoukset eivät vastanneet tarjouspyyntöä lai te vaa-
ti mus ten osalta.

Tarjousten vertailutaulukko oheismateriaalina.

 (liikelaitoksen toimitusjohtaja Esa Pöyliö, 040 610 9738)

Päätösehdotus (liikelaitoksen toimitusjohtaja): Johtokunta päättää tehdä
pois sul ku pää tök sen tarjouskilpailusta Dieta Oy:n ja Electrolux Professional Oy:n
osalta pe rus tuen tarjouspyynnön vastaisuuteen laitevaatimusten osalta.

Johtokunta päättää valita Hillatien koulukampuksen laajennus ja muutostöiden
keit tiö lait tei den ja ruokasalin kaluston hankinnan suorittajaksi kokonaishinnaltaan
kol man nek si halvimman tarjouksen tehneen Metos Oy Ab:n.

Tarjouksen kokonaishinta tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti on 123.379,97 €
(Alv 0 %).

Tilapalvelut liikelaitos aloittaa Metos Oy Ab:n kanssa urakkaneuvottelut kirjallisen



han kin ta so pi muk sen laatimiseksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


